38a, 39b; nr. 72 (tarih: 1199-1207), vr. 35a, 39b.

⁵⁸ "Medrese-i Ka'riye der bâb-ı Edirne. Müderris Hafız İbrahim Efendi. Sâhib-i hücre Erzurumî es-Seyyid Osman Efendi. Hücre hâlî (boş), hücre hâlî, hücre hâlî, hücre hâlî, hücre hâlî. Yekûn: 6 hücre, 1 nefer." Bk. BOA, *K.K.d.*, nr. 6589/1, s. 31 (tarih: 1206 [1791-92]). Ayrıca bk. M. Kütükoğlu, "Dârülhilafeti'l-Aliyye Medresesi ve Kuruluşu Arefesinde İstanbul Medreseleri", s. 136.

⁵⁹ İlgili kaydın ayrıntıları şöyledir: Ka'riye medresesi, Eğrikapı'da. Ahşap ve harap durumda. 4 oda ve diğer müştemilatıyla birlikte sağlık açısından talebe iskânına uygun değil.